CcONG OPE

Art. 7 de la Ley Org;

ca de Transparencia y Acceso a la Informa

Literal b1) El directorio completo de la institucién

No. Aeelldosy Nombrt?s de los servidores Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional EueEtlenbere |Gy il Correo Electrénico institucional
y servidoras labora

1 |Almache Cadena Maria José Analista de Fomento Productivo 5 Direccion de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 413 malmache@congope.gob.ec

2 |Alomia Morales Rocio del Pilar Analista Administrativa 1 Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 200 ralomia@congope.gob.ec

3 |Alvear Valdivieso Elva Jeanine Analista Fomento Productivo 4 Direccion de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 751 623 alvear@congope.gob.ec

4 Alvarado Perugachi Lizeth Carolina Asistente Técnico Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801751 300 lalvarado@congope.gob.ec
5 |Andino Ramos Marcela del Rocio Subdirectora Subdireccion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 531 mandino@congope.gob.ec

6 |Andrade Lara José Gilberto Analista de Vialidad 1 ?;Zﬁi:ig de Vialidad, Infraestructura, Riego|\ .o £5.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 504 jar )ngope.gob.ec
7 Araque Pico Gustavo Patricio Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 garague@congope.gob.ec
8 anzuejlzspeﬁahe"era Antonieta de los Asistente Técnico Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 500 aaraujo@congope.qob.ec

9 Arias Mancheno Dany Lenin Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 212 darias@congope.gob.ec
10 |Ayala Tufifio Verénica Paulina Analista de Comunicacion 4.1 Direccién de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 407 gob.ec
11 [Banda Jarrin Sylvia Gabriela Analista de Contratacion Publica 5 Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 522 gbanda@congope.gob.ec
12 |cadena Ortufio Paola Elizabeth ﬁigiic:g::ode Proyectos, Seguimiento y ai;ic(‘gf;de Proyecto, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 601 peadena@congope.qob.ec
13 |Carillo Cayambe Jenny Narciza Analista de Proyectos, Compefencias, Direccion de Proyecto, Seguimiento'y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 603 carrilo@congope.qob.ec
14 [Casanova Cepeda Xavier Ivan Analista Territorial 5 Articulacion Territorial Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0 casanova@congope.qob.ec
15 [Castillo Pérez Hemnén Marcelino pecialista Tecnolégico Direccion de Tecnologias de 1a INfOrMacion [y o1 gg. 166y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 424 I pe.qob.ec
16 |Chamorro Noboa César Anibal Director de Asesoria Juridica Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 520 cchamorro@congope.gob.ec
17 |Chaves Torres Juan Sebastian Coordinador de la Direccion Ejecutiva Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 703 ngope.gob.ec
18 |Cérdova Gonzélez Mabel Alexandra Analista de la Direccion Ejecutiva 3 Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 702 mcordova@congope.gob.ec
19 |Cunuhay Manuel Luis Analista de Fomento Productivo 5 Direccién de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 612 lcunuhay@congope.gob.ec
20 |[De La Cadena Vera Viviana Lucia Analista de Cooperacion Internacional 4 Direccion de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 624 pe.gob.ec
21 |Erazo Rodas Lorena Paola Analista de Vialidad, Riego y Drenaje 5 ‘?i;Zﬁi:i”e de Vialidad, Infraestructura, Riego|\ . ¢5.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 502 lerazo@congope.qob.ec
22 |Escobar Valenzuela William Eduardo Conductor Administrativo Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 212 wescobar@congope.gob.ec
23 |Franke Loaiza Gianpaolo Analista técnico - administrativo ﬁ?mﬁiﬁ’?ﬁfgifon T2 COOPEracion <o £s-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 512 gfranke@congope.qob.ec
24 |Fuelantala Avila Milton Fernando ﬁ"fl'f‘f ge Vialidad, Tnfraestructura, Riego y D'fgﬁ'f”ﬂ de Vialidad, nfraestructura, R1ego| i, £g-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 511 mfuelantala@congope.gob.ec
25 |Fustillos Azas Katia Viviana é[‘:"ii‘f:::lin_ﬁ:vinpé?xiiiF‘"anzas GADS Proyecto Finanzas Publicas Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 818 kfustillos@congope.gob.ec
26 |Garcia Garcia José Orlando Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 0 »ngope.gob.ec
27 |Guachamin Chiluisa César Orlando Analista Técnico Direccion de 1ecnojogias de 1a INformacion [yyson gg.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 305 oquact qob.ec
28 |Guaygua Asimbaya Katherin Maribel Analista Técnico Direccion Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 311 kguaygua@congope.gob.ec
29 |Guerra Vega Victoria Nathaly Analista Financiero 4 Direccién Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 313 vauerra@congope.gob.ec
30 [Guzman Rojas Henrry Mauricio Director de Gestion Ambiental Direccion de Gestion Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 813 hguzman@congope.gob.ec
31 |Haro Ruiz Juan Gabriel Director de Planificacién Direccion de PIamincacion y DesarmolloJyyijson gs-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 420 haro@congope.qob.ec

32 |Hermosa Romén Lizzette Gabriela Analista de Planificacion 4.1 Direccion de Flaniicacion y Desarallo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 122 Ihermosa@congope.qob.ec
33 |lllapa Flores Lenin Marcelo Analista Informatico 5 Direccion de 1ecnojogias de 1a INTOrmacion [yson gg.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 303 lilapa@congope.qob.ec
34 |Jaguaco Guerrero Jorge Enrique Analista de Vialidad, Riego y Drenaje 5 Direccion de Vialidad, INraesTiuctura, RIGO]yiison e5-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801750 s08 liaguaco@congope.gob.ec
35 |Jaramillo Falconi Gabriel Nicolas Director de Tecnologia e Informacién Difeccion de 1ecnojogias de 1a INOMACIon [yyiison gs-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 301 obec
36 [Jaramillo Lafuente Andrés David Analista de Comunicacién Social 4 Direccion de Comunicacion Social Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 408 pe.gob.ec
37 |Jerez Villota Eleana Inés Especialista Informéatico t)lr[icvillc?rr‘::‘erilﬁenc?gllc:\g:as de fa Informacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 306 ejerez@congope.gob.ec
38 [Jiménez Guaman Segundo Miguel Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 211 sjimenez@congope.gob.ec
39 |Larenas Loor René Patricio Coordinador de COMPEIENCIAs, @i o oCion 0@ PrOYecto, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 602 flarenas@congope.qob.ec
40 |Lasso Rosero Renata Alejandra ggﬁﬂ:‘:ﬂg{f General Proyectos de Proyectos de Cooperacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 530 rlasso@congope.gob.ec
41 |Llerena Ramos Maria Helena Asistente Técnico Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801751 816 .gob.ec
42 |Lecho6n Sanchez Luis Wilson Analista Ambiental 5 Direccién de Gestion Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 814 llechon@congope.gob.ec
43 |L6pez Pérez Jessica Liliana pecialista Ambiental Proyecto Cambio Climatico Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 812 ngope.gob.ec
44 |Maldonado Chacha Hugo Marcelo Conductor Administrativo Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 212 mmaldonado@congope.gob.ec
45 |Marchan Sanclemente Veronica Elizabeth | Especialista Financiera Direccion Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 314 vmarchan@congope.gob.ec
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46 |Medina Villacis Angel Ezequiel Especialista Territorial Articulacion Territorial Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 514 amedina@congope.qob.ec
47 |Mendieta Tigre Maria Alejandra Coordinadora Regional Oficina Regional Rocafuerte y Junin, esquina Machala (593) 7 3 700 300 417 pe.gob.ec
48 |Mera Neacato Byron Fernando Auxiliar de Servicios Contraparte PTOyectos con la COOPEracion sy gg.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 ) bmera@congope.qob.ec
49 |Mifio Arcos Edwin Rodrigo Director Ejecutivo Direccién Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 705 emino@congope.gob.ec
50 |Molina Montaluisa Marieta Janneth Analista de Comunicacion 5 Direccién de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 517 mmolina@congope.gob.ec
51 [Molina Reina Williams Hernan Analista de Vialidad 5 Direccion de Vialidad, Infraestructura, RIeGOyycon g5.166 y av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 507 wmolina@congope.qob.ec
52 |Moreira Mufioz Henry Gonzalo Asistente Técnico 2 Direccion de Gestion Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 817 hmoreira@congope.gob.ec
53 |Mufioz Rivas Ménica Maria Analista Técnica Direccion Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 700 mmunoz@congope.gob.ec
54 |Negrete Chuquimarca Sandra Elvira Analista Administrativa 4.1 Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 713 snegrete@congope.gob.ec
55 |Naupari Simbafia Gema Directora Financiera Direccién Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 310 gnaupari@congope.gob.ec
56 |Ochoa Villegas Luis Alberto Analista de Adquisiciones 5 Proyecto PRO VIAL Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 525 lochoa@congope.gob.ec
57 |Ordofiez Pauta Humberto Marcelino Conductor Administrativo Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 212 hordonez@congope.gob.ec
58 |ortiz Ofate Joe Xavier Analista Informatico 5.1 Direccion 0e Tecnologias de 1a INfOrmacion [y, o gg. 166y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 302 xortiz@congope.qob.ec
59 |Ossa Castillo Andrea s':‘am'fn[f‘mai I:‘?X:‘ij'ﬁf“j?pe{e”ma . B'Liﬁ‘:"?g‘ue Proyecto, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 604 aossa@congope.qob.ec
60 |Parra Ortiz Estefania de los Angeles Asistente Técnico de Interculturalidad 2 \Ll‘"‘l_":i‘:f\e Gestion Social, nterculturalidad ;. £g-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 613 qob.ec
61 |Pérez Siguenza Diana Elcira Asistente Técnico ﬁmﬁiﬂrfx‘fﬁi:"" T Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 102 dperez@congope.qob.ec
62 |Placencia Sanchez Carolina Patricia Analista de Gestion Ambiental 4 Direccién de Gestién Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 0 cplacencia@congope.gob.ec
63 |Ponce Teran Maria Dolores Director de Comunicacion Direccion de Comunicacion Social Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 401 mponce@congope.gob.ec
64 |Portilla Orellana Johanna Lizbeth Analista Administrativa 4.2 Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 712 portilla@congope.gob.ec
65 |Pucha Proafio América Cristina Analista Administrativa 4 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 605 cpucha@congope.gob.ec
66 |Quiroz Almeida Lourdes Elizabeth Coordinador Ambiental Proyecto Cambio Climatico Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 811 lquiroz@congope.gob.ec
67 |Rea Coronado Teresa de Jesus Asistente Técnico 1 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 400 trea@congope.gob.ec

68 |Reinoso Rodriguez Bolivia Idilia Asistente Técnico 2 Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 600 breinoso@congope.gob.ec
69 |Rey Andrade Jairo Daniel Analista Informatico 5.2 Direccron de Tecnologias dea ITOmMAcion [yison gs-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 307 rey@congope.ob ec

70 |Rivera Jarrin Oswaldo Wladimir Analista de Contratacion Publica 4 Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 523 ori ngope.gob.ec
71 |Romero Jara Fabian Patricio AnAISta e Recursos Hidricos, Riego y Direccion de Gestion Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 815 fromero@congope.qob.ec
72 |Romero Proafio Fausto Patricio Director de Fomento Productivo Direccién de Fomento Productivo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3 801 750 620 pe.gob.ec
73 |Ruilova Ordofiez Darwin Xavier Analista 3 E\?m’}iﬁ’?r{?ﬂgifon 12 COOPeracion [g . afuerte y Junin, esquina Machala (593) 7 3 700 300 217 druilova@congope.qob.ec
74 |Séenz Andrade Mario David Especialista Gestion Social Interculturalidad {Unidad de Gestion Social, Interculturalidad 5, g5.166.y av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 610 msaenz@congope.gob.ec
75| saenz Botero Pedro Especialista Competencias e Informacion | D1'eccion 06 PTOYECto, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 621 psaenz@congope.gob.ec
76 |Sagbay Lituma Gilma Emperatriz Directora Administrativa Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 710 gilmasl@congope.gob.ec
77 |Salgado Nolivos Silvia Marilin Analista Administrativo 4.3 Direccién Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 711 .gob.ec
78 |Saltos Figueroa Freddy Santiago Conductor Administrativo Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 212 ssaltos@congope.gob.ec
79 |Sénchez Andrade Wilson David Analista Técnico de Planificacion D"e.CC'O: ge Planiicacion y besarrollo Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 751 421 wsanchez@congope.gob.ec
80 |Santillan Nafiez Mileny Martiza Directora de Cooperacion Direccién de Cooperacién Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 410 pe.gob.ec
81 |Sarasti Roberto Edison Analista Juridico y Contratacién Publica 3 Direccién de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 526 rsarasti@congope.gob.ec
82 |Segovia Cadena Mariela de los Angeles 22:':::9 CESTon Soctal TTer v \ll""‘_jg‘:‘:r:e Gestion Social, Interculturalidad [\ 1 ¢5 166y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 513 i pe.qob.ec
83 |Tenelema Toaquiza Ana Lucia g?::f:'::?ﬂ? I:irgr)‘/e:c:lznl:‘lgfnzas GADs Proyecto Finanzas Publicas Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 812 ater gob.ec
84 |Toapanta Sangoquiza Maria Teresa Auxiliar de Servicios Confraparte PIOyectos Con 1a COOPEaGion \yison 5166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 0 pe.qob.ec
85 |Torres Carrién Karol Andrea Analista Juridico - Ambiental 2 Direccién de Gestion Ambiental Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 527 ktorres@congope.gob.ec
86 |Torres Merizalde Juan Carlos Asistente Técnico Financiero 1 Direccion Financiera Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 312 torres@congope.gob.ec
87 |Torres Viteri Lucrecia Magdalena Analista Técnico Direccién Ejecutiva Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 705 Itorres@congope.gob.ec
88 |Toscano Jumbo Katty Elizabeth Analista de Comunicacién Social 4 Direccién de Comunicacion Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 406 ktoscano@congope.gob.ec
89 |Trejo Vasquez Aida Alicia EliEie:rl\zllls‘a ae 1 Internacionar y Direccién de Cooperacion 0 atrejo@congope.gob.ec
90 |Valverde Flores Natalia Catalina Asistente Técnico 2 Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 524 pe.gob.ec
91 |Varela Bustos Carlos Ulpiano g'r’:‘c:?: de Vialidad, Infraestructura, Riego y \"l"lf’evif"fi'; de Vialidad, Infraestructura, RIego[\ .o £g.166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 501 qob.ec
92 |Valdivieso José Ignacio y z'ﬁif::’;“e Proyecto, Seguimiento y Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23801 750 0

93 |Vélez Suarez Reinaldo Geovanny Analista Informatico 1 Direccion 0e Tecnojogias de 1a INformacion [y gg. 166y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801750 304 rvelez@congope.qob.ec
o4 | Yépez Landivar Alondra Carolina Anaiista de Gestion Social, Tnterculiuraligad'y TUnIdad de GesTion Social, Tterculturalidad Ty o gg-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 2 3801 750 611 )ngope.gob.ec
95 |Zambrano Cevallos Ana Lucia Auxiliar de Servicios Direccion Administrativa Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 0 Ilzambrano@congope.gob.ec
96 |Zambrano Espinoza Andrés Alberto Analista Juridico 4 Direccion de Asesoria Juridica Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre Quito (593) 23 801 750 521 @congope.gob.ec
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CcONG OPE

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

30/06/2017

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. GILMA SAGBAY

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

gilmasl@congope.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 3 801 750 EXTENSION 710

Consorcio de Gobiernos Provinciales
del Ecuador

b1) directorio completo de la institucion
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